
a "Pt Registr. PRÁVNf ODBOR
č.4

M číslo

„2:53

<

03 8 1 / 1 9
1D 'E MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

N75 9“:
náměstíkJ. 79Ž ČESKÉ REPUBLIKY

1;;
m

o

co

i?)
:s NPalackého

Objednávka číslo: 0325/19-OZP

Objednavatel: Dodavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví IN CATERSNG s. r. o.

Odbor zdravotních služeb Libocká 10/64

Palackého nám. 4 162 00 Praha 6

128 01 Praha 2

Tel: Tel:

Fax:

IČO: 00024341 IČO: 630 72 572

Bankovní spojeni: Bankovní spojení:

IBAN: IBAN:

email:

Věc: Objednávka cateringových služeb na národní konferenci Ministerstva zdravotnictví

Objednáváme tímto cateringové služby od společnosti IN CATERING s.r.o. na 3. ročník národní

odborné konference Rozvoj aktivit na podporu zdraví a kvality péče ve zdravotnických zařízeních

pořádané MZ ČR ve spolupráci s Fakultní nemocnicí v Motole.

Konference se bude konat a termín plnéni objednávky je dne 26. 6. 2019 v Malé posluchárně 2. LF

UK a FN Motol, suterén S1, Fakultní nemocnice v Motole, na adrese V Úvalu 84, 150 06 Praha 5.

Obsah jednotlivých jídelních bloků bude odpovídat nabídce, která bude před realizací schválena

zástupci Ministerstva zdravotnictví. Rozsah cateringu dle programu konference.

1x občerstvení - cca od 9:30 do 10:00

1x oběd formou švédských stolů - cca od 12:30 do 13:10

1x občerstvení - cca od 15:15 do 15:45

Organizace cateringu bude řešena výhradně s tel.:

V případě potřeby prohlídku místa

konáni konference tak, aby bylo s dodavatelem možné domluvit detaily průběhu cateringu.

Platba bude provedena po dodání objednávky zpětně oproti předložené faktuře, která v celkové sumě

nesmí překročit předběžnou kalkulaci uvedenou niže.

Specifika objednávky byly se zástupci dodavatele projednány telefonicky a současné byla domluvena

kontinuální spolupráce obou stran na realizaci objednávky dle představy objednavatele.

Cena objednávky nepřesáhne částku 80 000 Kč včetně DPH.



R gZ/j pQ-> ^ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

MllT ČESKÉ REPUBLIKY

Objednal: Schválil:

Podpis:

Podpis: Pudpi

Dne.Dne; O r ,2,7
' 31 -05- m

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Za dodavatele potvrzujipřijetí objednávky, kterou tímto akceptuji ve výše uvedeném znění.

P401,
Ottr sst c&o

(B)

cAt BRING

6a č.9 ..411.

s.r.°- oo praha 6, CL


